ซื้อบัตรเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู (บัตรเลือกตั้งสมาชิก สมาชิก อบต. ๑-๕ สี
เขียวA๕ (๒๐ ฉบับ),บัตรเลือกตั้งสมาชิก สมาชิก อบต.๑-๕ เขียวA๕ (๑๐ ฉบับ)) จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗,๒๖๖.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู